[555] Claus 3. E. III. m. 6. d. Acta Rymeri, tom. iv. p. 406.

[556] Claus. 4. E. III. m. 7. Acta Rymeri, tom. iv. p. 464.

[557] Pat. 6. E. III. p. 2. m. 22. in original, apud Rolls Garden ex parte
Remembr. Thesaur.

[558] Rot. Escaet. 10. E. 3. 66. Claus 11 E. 3. p. 1. m. 10.

[559] Sunt etiam ibidem claustrum, capella Sancti Thomæ, et quædam platea
terræ eidem capellæ annexata, cum una aula et camera supra edificata,
quæ sunt loca sancta, et Deo dedicata, et dictæ ecclesiæ annexata, et
eidem Priori per idem breve liberata.... Item dicunt, quod præter ista,
sunt ibidem in custodia Wilielmi de Langford infra Magnam Portam dicti
Novi Templi, extra metas et disjunctiones prædictas, una aula et
quatuor cameræ, una coquina, unum gardinum, unum stabulum, et una camera
ultra Magnam Portam prædictam, &c.

[560] In memorandis Scacc. inter recorda de Termino Sancti Hilarii, 11. E.
3. in officio Remembratoris Thesaurarii.

[561] Pat. 12. E. 3. p. 2. m. 22. Dugd. Monasticon, vol. vii. p. 810,
811.

[562] Ex registr. Sancti Johannis Jerus. fol. 141. a. Dugd. Monast.,
tom. vi. part 2, p. 832.

[563] Ibid. ad ann. 1341.

[564] Rex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod de gratiâ nostrâ
speciali, et pro bono servitio quod Rogerus Small nobis impendit et
impendat in futuro, concessimus ei officium Janitoris Novi Templi London
Habend. &c. pro vitâ suâ &c. pertinend. &c. omnia vada et feoda &c. eodem
modo qualia Robertus Fetyt defunct. Qui officium illud ex concessione
domini Edwardi nuper regis Angliæ patris nostri habuit.... Teste meipso
apud Westm. 5 die Aprilis, anno regni nostri 35. Pat. 35. E. 3. p. 2. m.
33.

[565] Prologue to the Canterbury Tales. The wages of the Manciples of the
Temple, temp. Hen. VIII. were xxxvis. viiid. per annum. Bib. Cotton.
Vitellius, c. 9. f. 320, a.

[566] Annal. Olim-Sanctæ Mariæ Ebor.

[567] Walsing. 4 Ric. 2. ad ann. 1381. Hist. p. 249, ed. 1603.

[568] Rot. claus 5. E. 2. m. 19. Acta Rymeri, tom. iii. p. 292, 293,
294.

[569] Unam robam per annum de secta liberorum servientium, et quinque
solidos per annum, et deserviat quamdiu poterit loco liberi servientis in
domo prædictâ. Ib. m. 2. Acta Rymeri, tom. iii. p. 331, 332.

[570] Quolibet anno ad Natale Domini unum vetus indumentum de veteribus
indumentis fratrum, et quolibet die 2 denarios pro victu garcionis sui, et
5 solidos per annum per stipendiis ejusdem garcionis, sed idem garcio
deserviet in domo illâ. Ib.

[571] Thomas of Wothrope, at the trial of the Templars in England, was
unable to give an account of the reception of some brethren into the
order, quia erat panetarius et vacabat circa suum officium. Concil.
Mag. Brit., tom. ii. p. 355. Tunc panetarius mittat comiti duos panes
atque vini sextarium.... Ita appellabant officialem domesticum, qui mensæ
panem, mappas et manutergia subministrabat. Ducange, Gloss. verb.
panetarius.